Direção:  SECOM ANO XXXVIII – BOM JESUS – PB

1

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                                                                Bom Jesus-PB, em 12 de outubro de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ÍNDICE:

Licitações e Contratos 03/2022 PP – FMS – EXTRATO DE CONTRATO Pág. 02

Direção:  SECOM ANO XXXVIII – BOM JESUS – PB

2

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                                                                Bom Jesus-PB, em 12 de outubro de 2022

NOTÍCIAS NA FRONTEIRA DIA 12 DE OUTUBRO DE 2022
Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de novembro 1985

Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB

Licitações e Contratos

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2022
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente
ao Pregão Presencial nº 00003/2022, que objetiva: Locação e manutenção de programa de informática na área de
contabilidade e folha de pagamento, destinados respectivamente ao Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus–PB;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: ODINILDO QUEIROGA DE SOUSA - R$ 33.600,00.

Bom Jesus - PB, 11 de Outubro de 2022
MARIA DE FÁTIMA SAMPAIO DE AQUINO - Gestora

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2022

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação vigente,
referente ao Pregão Presencial nº 00003/2022, que objetiva: Locação e manutenção de programa de informática na
área de contabilidade e folha de pagamento, destinados respectivamente ao Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus–
PB; ADJUDICO o seu objeto a: ODINILDO QUEIROGA DE SOUSA - R$ 33.600,00.

Bom Jesus - PB, 11 de Outubro de 2022
FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Locação e manutenção de programa de informática na área de contabilidade e folha de pagamento, destinados
respectivamente ao Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00003/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Bom Jesus. VIGÊNCIA: até 11/10/2023. PARTES
CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus e: CT Nº 00031/2022 - 11.10.22 - ODINILDO QUEIROGA DE
SOUSA - R$ 33.600,00.